
 令和 7 年 5 月 13 日 

 

 

 

一般社団法人九州賢人会議所 

                                         会 長  松 尾 新 吾 

                                         理事長 小早川 明徳 

 

理事補充選任に関するお願い 
 

拝啓 新緑の候、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から当会議所の運営に、ご理解・ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、令和 7 年度をスタートするにあたり、現在理事に 4 名の欠員が出ております。 

 つきましては、理事にご推薦される方がおられましたら、下記にお知らせください。 

 会員でない方は、事前の入会手続き後、5月 23日開催の理事会にて承認が必要となります。 

 恐れ入りますが下記にご連絡お願いいたします。   

         敬具 

                            記 

以 上 

🔙FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛 

     

   理事候補者名 

       
      お名前：                  会員 ・ 入会手続き申請 

                             ※上記どちらかに○をお付けください。 

 

       推薦者名：                     

 

◆お手数ですがご返事は、令和 7 年 5 月 21 日（水)までにお願い申し上げます。 

  ※5 月 23 日理事会にて審議いたします。 

 
 
 

九州賢人会議所：事務局（担当：山下・黒木） 
  TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612  

  
 
会員各位 
 


